retrovisores, piscas e pára-lamas encontram-se em bom estado de
funcionamento e conservação, o tanque e o guidão estão com a
pintura enferrujada. No geral, a motocicleta encontra-se em bom
estado de funcionamento e péssimo estado de conservação. Avaliada
em R 1.500,00 (um mil e quinhentos reais). DATA, HORÁRIO e
LOCAL: 1A Praça dos bens penhorados: Dia 04.11.2008, às
11h30min., na sede deste Juízo, sito na Av. Pedro Daniel da Silva, s/
n, Centro, Rorainópolis/RR. Não alcançando lance superior ao da
avaliação, segu. ir-se-á 2A Praça, no dia 18.11.2008, no mesmo